
Roskilde fjord rundt.  
En sand Team Vespa klassiker, også i år med pæn tilslutning  

Endnu engang mødtes vi på P-pladsen ved det gamle "Hedelykke Mejeri" i Hedehusene 

                Helt ekstraordinært havde kopimodellen af det navnkundige norske Vikingeskib, Oseberg skibet, lagt til kaj ved 

 Vikingeskibsmuseet i Roskilde, præcis samme dag som vi kørte Roskilde fjord rundt 

Billedserie
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1. Stop Gershøj havn med udsigt over Roskilde fjord 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Og Gershøj kro præsenterede sig lejlighedsvis med levende musik på verandaen  

 



 

 

 

2. Stop og frokost pause,  Julianes høj ved Jægerspris slot. Vespaerne blev parkeret tæt på højen, så der kun var et par skridt 

til vores vante frokost plads, på toppen af Julianes høj, vi skulle jo nødig have behov for et medlemskab af "Vandrelauget" på 

en Vespa tur. 

 

 

 

Flot udsigt over landskabet som "supplement" til madpakkerne. 



 Kulhuse færgehavn set fra det gode skib "Columbus" med kurs mod Sølager 

 

 

Turleder Jan lykkedes med at købe færge billetter med "Vespa rabat". Færgeoverfarten forløb helt problemfrit. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Stop og kaffepause. Vort gamle og formidable kaffested i haven hos Rolf og Hanne kunne desværre stille op, da 

de nu er flyttet fra Lynæs, så vi måtte forsøge at finde et andet, det blev på Lynæs havn. Ledige P - pladser var der 

dog ikke mange af, så vi "klemte os ind" ved blomsterkasserne, men med flot udsigt mod Klintebakken i Lynæs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kaffen blev indtaget på "Sailors Corner" 

 

4. og sidste stop blev på Statoil tanken i Kregme, hvor vi lige fik hilset af  med hinanden inden turen gik hjemad.  

 

Det blev en fin dag, og vejret var så godt som tørt hele dagen, vejrudsigten havde ellers lovet en del regn.  Og hele turen 

forløb uden tekniske problemer. 

 

Deltagerne var Jan, Else Marie og Ulrik, Lennart, Niels, Jørn og Ove.                                                     Foto og tekst Jørn og Ove                                                                                  


